[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ
6 марта 2018г.                               с. Солнечное                                                   №50
Об оказании материальной
помощи  пострадавшей от подтопления Легковой Л.Д.

Рассмотрев  представленные документы и заслушав депутата Климову М.В. о выделении материальной помощи Легковой Л.Д.

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1. Оказать материальную помощь пострадавшей от подтопления Легковой Любовь Димьяновне в сумме 6000руб.00 коп (шести тысяч рублей 00 копеек)
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                             М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                   Н.Н.Сергеев

image1.png